
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
پایتخت از دستگیری عامل اصلی درگیری و 
تخریب واحدی صنفی کله پزی در شرق تهران 
خبر داد. سرهنگ سعید راستی اظهارداشت: 
در پی خبر تخریب، درگیری و قمه کشی منجر 
به قطع عضو یک نفر از مشتریان در یک واحد 
صنفی کله پزی در محله تهران نو و دستگیری 
۲ تن  از عاملان درگیری، دستگیری عامل 
اصلی این پرونده  در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. رئیس مرکز عملیات  پلیس امنیت 
عمومی  توضیح داد: در بررسی های اولیه  
به دست آمد، متهم با اطلاع از حضور یکی از 
مشتریان در کله پزی به آن مکان به همراه 
۲ تن از همدستانش مراجعه کرده و پس از 
درگیری و قطع عضو مشتری کله پزی از محل 
متواری شده است. وی افزود: در بررسی های 
انجام شده مشخص شد متهم اصلی پرونده از 
افرادشرور و سابقه دار بوده و  متهم به دفعات 
مختلف به جرم عربده کشی، نزاع دسته جمعی 
و تخریب دستگیر شده است. این مقام انتظامی 
در ادامه بیان داشت: بررسی های پلیسی نشان 
از این داشت، متهم پس از درگیری و تخریب،  
مخفیگاهش  را تغییر داده است که پس از 
رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه وی در محدوده 
تهرانپارس شناسایی شد. راستی تصریح کرد: در 
نهایت تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم اعزام و 
متهم را در حالی که در مخفیگاهش پنهان شده 

بود دستگیر و به  پلیس امنیت عمومی تهران 
انتقال دادند. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومی پایتخت در پایان با اشاره به اینکه این 

فردشرور پس از مواجهه با مستندات موجود به 
جرم خود اعتراف و برای سیر مراحل قضائی 
پرونده به دادسرا معرفی شد، خاطرنشان کرد: 

پلیس همواره با کسانی که بخواهند امنیت 
و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند 

برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.
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کوتاه حوادثی 
واژگونی اتوبوس با 3 فوتی 

سخنگوی اورژانس مازندران از واژگونی 
اتوبوس در محور »هراز« و کشته شدن 3 نفر 
خبر داد و گفت: در این حادثه 3۹ نفر مصدوم 
آمل منتقل  بیمارستان های  به  شدند که 
شدند. ذکریا اشکپور اظهارکرد: اطلاعات 
این حادثه به مرکز پیام اورژانس آمل اعلام 
شد. سخنگوی اورژانس مازندران خاطرنشان 
کرد: آمبولانس های پایگاه های اورژانس، 
آمل۱،آمل۲، آمل3، آمل۴، سقرچی، بایجان، 
گزنک، پلور، اتوبوس آمبولانس اورژانس، و 
پایگاه های هلال کهرود، گزنک، رینه، پلور، 
به محل حادثه واقع در محور هراز، محدوده 
بایجان، اعزام شدند. وی اضافه کرد: در این 
حادثه که دراثر انحراف و واژگونی اتوبوس اتفاق 
افتاد، سه مرد آقا جان باختند و 3۹ نفر مصدوم 
شدند. اشکپور خاطرنشان کرد: مصدومان به 

بیمارستان ۱۷ شهریور آمل منتقل شدند.

دستگیری  3  سوداگر 
سیستان وبلوچستان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری 3 سوداگر مرگ و کشف ۷۱5 
کیلو تریاک در درگیری مسلحانه تکاوران 
پلیس شهرستان نیکشهر با قاچاقچیان مسلح 
خبر داد. سردار احمد طاهری اظهارکرد: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
نیکشهر با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان، از فعالیت یک باند مسلح، که 
قصد قاچاق محموله موادمخدر از شهرستان 
مذکور به عمق کشور را داشتند مطلع و انهدام 
این باند را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان نیکشهر طی چند 
شبانه روز با رصد و کنترل تحرکات اعضای 
این باند سرانجام قاچاقچیان را که با ۲ دستگاه 
سواری پژو ۴05 در حال انتقال محموله 
موادمخدر در محور نیکشهر به ایرانشهر بودند 
روئیت و به آنها دستور ایست دادند. فرمانده 
انتظامی استان سیستان وبلوچستان تصریح 
کرد: سوداگران مرگ که خود را در چنگال 
قانون می دیدند با تیراندازی به سمت ماموران، 
قصد فرار از محل را داشتند که پس از طی 
مسافتی براثر آتش پرحجم تکاوران پلیس 
خودروهای آنها زمین گیر و هر 3 قاچاقچی 
به همراه یک قبضه سلاح کلاش با 3۷ فشنگ 
جنگی دستگیر شدند. سردار طاهری بیان 
کرد: در این عملیات و در بازرسی از خودروهای 
توقیفی از قاچاقچیان ۷۱5 کیلو و ۹85 گرم 
موادافیونی از نوع تریاک کشف شد. وی با اشاره 
به معرفی متهمان به مراجع قضائی خاطرنشان 
کرد: سبزپوشان نیروی انتظامی با تمام توان 
در گلوگاه ها و ورودی های موادمخدر در سطح 
استان حضوری فعال دارند و در راه مبارزه 
با قاچاق این مواد خانمان سوز از هیچگونه 

تلاشی دریغ نخواهند کرد.

انهدام  باند  شیشه 
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
پایتخت از دستگیری اعضای باند 3 نفره 
توزیع کنندگان شیشه در مرکزتهران و 
کشف ۲کیلو و ۴۶۶گرم شیشه خبر داد. 
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند بیان کرد: در 
پی انجام چندین مرحله اقدامات اطلاعاتی 
این  شهری  عملیات  ماموران  پلیسی  و 
پلیس،  مشخص شد 3 تن  از سوداگران 
مرگ سابقه دار با تهیه مقادیری موادمخدر 
» شیشه« به خرده فروشی موادروانگردان در 
مرکز پایتخت می پردازند. وی در ادامه افزود: 
به دنبال این موضوع با رصد دقیق فعالیت 
مجرمانه متهمان در نهایت مخفیگاه آنان 
در یکی از محله های مرکزپایتخت شناسایی 
و تردد متهمان تحت کنترل درآمد. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر  تهران ابراز داشت: 
پس از هماهنگی های  قضائی،  در بازدید از 
مخفیگاه متهمان ۲ کیلو و ۴۶۶ گرم شیشه 
و مبلغ ۲۶میلیون و 800هزار ریال وجه نقد 
حاصل از فروش موادمخدر کشف شد. این 
مقام پلیسی در پایان اضافه  کرد: متهمان 
پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و ضمن 
انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع  قضائی معرفی شدند.

کیف قاپ  به دام  افتاد
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران از دستگیری سارق کیف قاپ 
در گشتزنی های پلیس راهور خبر داد و 
گفت: در این عملیات موفق متهم دستگیر 
و کیف مالباخته به وی مسترد شد. سرهنگ 
علی همه خانی تشریح کرد: عوامل گشت 
انتظامی  منطقه ۲0 پلیس راهور تهران 
بزرگ، حین  گشتزنی در محور جاده قم  به 
موتورسواری که کیف شهروندی را قاپیده و 
به سرعت از محل متواری شده بود، برخورد 
کردند. او افزود: بلافاصله عملیات تعقیب 
متهم آغاز و سارق که به فرمان های پلیسی 
توجهی نمی کرد به سرعت از محل متواری 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد:  پس از 
مدتی  تعقیب و گریز،  موتورسیکلت متهم 
با اقتدار پلیس راهور متوقف و راکب آن 
دستگیر شد. معاون آموزش  و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران  ادامه داد:  سارق 
برای بررسی های پلیسی در اختیار پلیس 
پیشگیری قرار گرفت و  کیف  مالباخته کشف 

و به وی مسترد شد.

فوت براثر برخورد با گاردریل 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد 
یکدستگاه موتورسیکلت با گاردریل در منطقه ۲۱ و جانباختن 
راکب خبر داد. احسان مومنی اظهارداشت: در مسیر غرب به 
شرق مخصوص مقابل شرکت مینو )منطقه ۲۱( یکدستگاه 
موتورسیکلت به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با 
گاردریل رفیوژ میانی برخورد نموده که راکب در دم فوت 
می نماید. وی از راکبان موتورسیکلت خواست قبل از حرکت 
حتما از کلاه ایمنی استفاده نمایند و از هرگونه حرکاتی که 

تمرکز آنها را از رانندگی دور نماید جدا خودداری نمایند.

۱۹۵ دستگاه ماینر کشف شد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان سمنان گفت: ۱۹5 
دستگاه ماینر ارزدیجیتالی غیرمجاز در شهرستان های سمنان 
و گرمسار کشف و ضبط شده است. سرهنگ محمداسماعیل 
حداد تاکید کرد: کشف ۱۷3 دستگاه استخراج ارزدیجیتال 
ماینر غیرمجاز به ارزش ۱۶ میلیارد ریال در یک واحد صنعتی 
غیرفعال شهرک صنعتی پایتخت )علی آباد( گرمسار یکی از 
مواردی بود که توسط پلیس با همکاری تیم بازرسی اداره 
برق کشف شد. وی با بیان اینکه کشف ۲۲ دستگاه رمز ارز یا 
همان ماینر غیرمجاز به ارزش دو واحد صنفی در شهرک غرب 
شهرستان سمنان دیگر کشفیات اخیر پلیس در سطح استان 
سمنان بود، گفت: عزم جدی پلیس در همکاری با ارگان های 
ذی صلاح در زمینه برخورد با ماینرها به دلیل پایمال شدن 

حق الناس در زمینه مصرف انرژی برق است. 

تریاکِ فروش جنوب تهران دستگیر شد
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر از دستگیری یک قاچاقچی 
حرفه ای در جنوب پایتخت و کشف 30 کیلو تریاک خبر داد. 
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند بیان داشت: در پی ارجاع چندین 
فقره شکایت و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی 
از فروشندگان موادمخدر در جنوب پایتخت،  پرونده ای در 
این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه پنجم این پلیس 
رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند. او در ادامه افزود: با 
انجام تحقیقات گسترده پلیسی و با رصد دقیق فعالیت مجرمانه 
متهم در نهایت مخفیگاه وی در یکی از محلات جنوب تهران 
شناسایی و شمارش معکوس برای دستگیری نامبرده آغاز شد. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران توضیح داد: پس از 
هماهنگی با مقام قضائی تیمی از ماموران این پایگاه به مخفیگاه 
متهم اعزام و موفق شدند متهم را دستگیر و  در بازرسی از این 
مکان،  30کیلو تریاک کشف کنند. این مقام انتظامی  در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع  قضائی قرار گرفت.

دستگیری سارق و مالخر اماکن تجاری 
رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
سارق اماکن تجاری و اداری که به تنهایی توانسته بود با 
نفوذ به انبار ۶ شرکت اموال  باارزش آنها را سرقت کند، خبر 
داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر 
شد. سرهنگ کارآگاه کیانوش ناصری گفت: در پی وقوع 
سرقت قطعات و تجهیزات از یک شرکت تجاری که سارق یا 
سارقان با تخریب دیوار انبار اموال باارزشی از قبیل:  فیلتر، 
روغن موتور، توربو شارژ، رادیاتور، روغن و غیره جمعا به ارزش 
۴ میلیارد ریال را سرقت کرده بودند پرونده برای کشف و 
پی جویی در اختیار دایره مبارزه با سرقت اماکن پایگاه قرار 
گرفت. او عنوان کرد: اکیپی از کارآگاهان به محل سرقت 
اعزام و با انجام تحقیقات محلی، ردپای سارق یا سارقان را 
تا محله یافت آباد به دست آوردند. رئیس پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی ابرازداشت: با شناسایی محل نگهداری اموال مسروقه 
طی هماهنگی با بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه 
۱0 تهران کارآگاهان به محل نگهداری اموال مسروقه در 
یافت آباد مراجعه و برخی از اموال مسروقه در کشف و در این 
خصوص یک نفر  دستگیر شد. این مقام  انتظامی تصریح کرد: 
در بازجویی و تحقیقات انجام گرفته متهم به ارتکاب ۶ فقره 
سرقت از انبار شرکت های مختلف معترف و اظهارداشت، 

اموال مسروقه را  به فرد معینی فروخته است. 

خــــبر

واژگونی مرگبار چندین  قایق 
در پی واژگونی چندین قایق در مرکز اندونزی دستکم ۲۴ تن 
کشته شده و تعدادی دیگر ناپدید شدند. بنابر اعلام رسانه های 
محلی اندونزی چندین قایق به دلیل وقوع طوفان دچار حادثه 
شدند که نیروهای امداد توانسته اند جسد ۲۴ تن را شناسایی 
کرده و از سرنوشت 3۱ نفر دیگر نیز خبری در دست نیست. 
بنابر اعلام مقامات محلی عملیات امداد و جست وجو برای 
یافتن 3۱ ناپدید این حادثه ادامه دارد. همچنین در جریان 
عملیات امدادرسانی نیروهای امداد توانسته اند 83 نفر از 
سرنشینان این قایق های ماهیگیری را نجات دهند. به گفته 
مقامات محلی به منظور اجرایی شدن هرچه بهتر عملیات امداد 
و نجات تعدادی بالگرد و هواپیما نیز به کار گرفته شده است اما 
شرایط نامناسب آب وهوایی تلاش ها برای یافتن ناپدیدشدگان 

این حادثه را با مشکل روبه رو کرده است.

افزایش شمار قربانیان سیل در چین
ده ها هزارنفر از ساکنان مناطق سیل زده مرکزچین مجبور 
به ترک محل زندگی خود شده و به گفته مقامات محلی تاکنون 
33 نفر جان خود را از دست داده اند. بنابر اعلام رسانه های 
محلی بارش شدید باران استان هنان در چین را به زیرآب 
فرو برده و به زمین های کشاورزی خسارت وارد کرده است. 
برآوردها حاکی از آن است این حادثه تاکنون ۱8۹ میلیون دلار 
خسارت اقتصادی به جا گذاشته است. اداره هواشناسی چین 
در اطلاعیه ای هشدار داد که طوفان در حال حرکت به سمت 
شمال استان هنان است و در این مناطق زنگ هشدار به صدا 
درآمده است. تاکنون براثر وقوع سیلاب در استان هنان 33 نفر 
کشته شده اند که ۱۲ نفر آنان به دلیل واردشدن جریان سیل 

به ایستگاه مترو جان خود را از دست داده اند. 

جهان

جانشین انتظامی استان همدان گفت: 
یکی از اعضای باند سرقت تلفن همراه در 
استان دستگیر و از محل اختفای وی ۴0 
دستگاه تلفن همراه کشف و ضبط شد. 
سرهنگ رضا زارعی افزود: در پی وقوع 
سرقت های متعدد تلفن همراه شهروندان 
در مراکزخرید، موضوع به صورت ویژه در 
دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت. وی 
اظهارداشت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی 
سرانجام یک نفر از اعضای این باند سرقت 
شناسایی و با انجام یک عملیات غافلگیرانه 

دستگیر شد. این مقام انتظامی استان 
همدان گفت: در بازرسی از محل اختفای 
۴0 دستگاه  تعداد  سارق دستگیرشده 
تلفن همراه کشف و ضبط شد. سرهنگ رضا 
زارعی از شهروندانی که تلفن همراه آنها در 
مراکزخرید مورد سرقت قرار گرفته خواست 
که برای پیگیری موضوع به پلیسی آگاهی 
استان همدان مراجعه کنند. وی با تاکید بر 
مراقبت و حفظ اموال توسط شهروندان بیان 
کرد: سارقان بدانند که اعمال مجرمانه آنها 

از دید پلیس پنهان نمی ماند.

دستگیری سارق ۴۰ دستگاه  تلفن همراه 
پلیس امنیت عمومی پایتخت از پلمب 
یک واحد صنفی عطاری خبر داد که اقدام 
به فروش داروهای مخدر غیرمجاز می کرد. 
سرهنگ صادق قره باقری اظهارداشت: 
در پی دریافت گزارشی مبنی بر فروش 
موادمخدر و داروهای غیرمجاز در یک 
عطاری در غرب تهران، تیمی از ماموران 
پایگاه دوم این پلیس مسئولیت پرونده را 
بر عهده گرفته که در تحقیقات اولیه و با 
تایید صحت خبر، تردد مشتریان به عطاری 
تحت مراقبت های ویژه قرار گرفت. وی با 

بیان اینکه نتیجه بررسی های پلیسی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت؛ تصریح 
کرد: تیمی از ماموران به نشانی اعلامی 
اعزام و موفق شدند ضمن دستگیری متهم، 
در بررسی های بیشتر  ۷ هزار و ۷۴۲ عدد 
قرص های مخدر داروهای غیرمجاز را کشف 
کنند. سرهنگ قره باقری با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 
را ۶00 میلیون ریال ارزشگذاری کرده اند، 
خاطرنشان کرد: عطاری متخلف با دستور 

قضائی پلمب شد.

کشف  مواد مخدر  از عطاری

رئیس کلانتری ۲0۹ پایانه غرب جزئیات تیراندازی پلیس 
در حوالی میدان آزادی را تشریح کرد. سرهنگ مهدی 
کیاشمشکی اظهارداشت: با رصد پلیس و تحقیقات انجام 
شده در خصوص فعالیت یک توزیع کننده موادمخدر در 
محدوده پایانه غرب، پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی 
از ماموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی 
افزود: با اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته مشخص شد سوداگر 
مرگ با استفاده از یکدستگاه خودروی سواری و پرسه زنی در 

اطراف میدان آزادی، به توزیع موادمخدر می پردازد. رئیس 
کلانتری ۲0۹ پایانه غرب ادامه داد: با افزایش گشتزنی های 
هدفمند، خودروی متهم در حوالی میدان آزادی مشاهده و 
ماموران گشت کلانتری دستور توقف خودرو را اعلام کردند. 
وی به فرار متهم از صحنه دستگیری اشاره کرد و گفت: متهم 
با حرکات مخاطره آمیز و بر هم زدن نظم عمومی محورها قصد 
متواری شدن از محل را  داشت که با شلیک چند تیرهوایی 
پلیس، خودرو متوقف و ماموران کلانتری پایانه غرب موفق 

به دستگیری متهم شدند. وی با بیان اینکه متهم با برخورد 
به خودروهای عبوری سعی در توقف عملیات تعقیب و گریز 
را داشت، تصریح کرد: در  این رابطه به ۲ خودروی عبوری 
خسارت وارده شد. سرهنگ کیاشمشکی خاطرنشان کرد: در 
بازرسی از خودروی متهم ۱0 گرم شیشه، یک قبضه سلاح سرد 
و یک عدد گاز اشک آور کشف و متهم پس از انتقال به کلانتری 
به بزه انتسابی معترف شد. وی گفت: با تکمیل پرونده، متهم 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری متهم بعداز ایراد خسارت به 2 خودرو

دستگیری عامل اصلی  قمه کشی 

دادستان قزوین از صدور کیفرخواست ۱۶نفر 
از گردانندگان سایت های شرط  بندی در استان 
قزوین خبرداد. محمد قاسمی با توجه به افزایش 
فعالیت سایت های شرط بندی، ورود مردم به 
درگاه این سایت ها و شیوع این پدیده مذموم 
با دستگیری گردانندگان سایت های مرتبط 
پرونده قضائی دستگیرشدگان در دادسرای 
مرکز استان قزوین به تشریح  اقدامات در این 
زمینه پرداخت و گفت: قماربازی و شرط بندی 
از اعمالی به حساب می آید که مخالف فطرت 
انسانی و حکم خداوند است و دین مبین اسلام 
به این مساله نگاه ویژه ای داشته و اثرات آن را 
بر زندگی فردی، اجتماعی، دنیوی و اخروی 
انسان ها مورد بررسی قرار داده است و همچنین 
اینگونه اقدامات از حیث قانونی نیز ممنوع بوده 
و قانونگذار برای آن مجازات تعیین کرده است. 
او افزود: شرط بندی و قماربازی می تواند به 
 تدریج حالت افراطی پیدا کند و باعث اعتیاد 
فرد به اینگونه اعمال مخالف شرع شود و این نوع 
وابستگی که براثر تغییر در الگوهای ذهنی فرد 
ایجاد می شود، از اعتیادهای رفتاری به حساب 
می آید که آسیب های اجتماعی آن بسیار 
گسترده است. دادستان قزوین در ادامه بیان 
کرد: در گذشته شرط بندی و قماربازی با آلات 

و ادوات مخصوص صورت می گرفت که حتی 
نگهداری این وسایل نیز از حیث قانون مجازات 
اسلامی جرم انگاری شده است، اما امروزه با 
گسترش فضای مجازی و ایجاد سایت های 
شرط بندی شیوه این اعمال منافی شرع و 
اخلاق تغییر کرده و به دلیل جذابیت و طمع 
برای کسب منافع، بسیاری از افراد به خصوص 
جوانان در دام گردانندگان این سایت ها گرفتار 
شده و اموال و منابع مالی خود را بر باد می دهند. 
قاسمی تصریح کرد: گردانندگان سایت های 

شرط بندی و قماربازی با تبلیغات دروغین، توجه 
افراد را به سمت خود جلب کرده و با فریب دادن 
و معتادنمودن افراد به اینگونه اعمال، منابع مالی 
آنها را به غارت برده و زمینه درآمدهای هنگفت 
نامشروع را برای خود ایجاد می کنند. این مقام 
قضائی استان یادآور شد: بسیاری از گردانندگان 
این سایت های شرط بندی در کشورهای خارجی 
حضور دارند، اما برخی از آنها نیز در داخل کشور 
فعالیت می کنند که شناسایی آنها در دستور 
کار قرار دارد و با توجه به رصد فضای مجازی، 

شناسایی گردانندگان سایت های شرط بندی 
با جدیت پیگیری می شود. دادستان مرکز 
استان همچنین گفت: براساس بررسی ها و رصد 
فضای مجازی، برخی از سایت های شرط بندی 
که در قزوین فعالیت داشتند، شناسایی شد و 
گردانندگان آنها نیز با تشکیل پرونده، احضار 
و تحت تعقیب قضائی قرار گرفتند و همچنین 
در بررسی ها صورت گرفته مبالغ قابل توجهی 
در حساب های بانکی این متهمان که منشأ 
آن قماربازی است، مشاهده و تا تعیین تکلیف 
پرونده توقیف شد. او افزود: پرونده های مطروحه 
در دادسرای قزوین ۱۶متهم دارد که براساس 
بررسی ها و تحقیقات مقدماتی صورت گرفته 
توسط یکی از شعب بازپرسی، اتهام قماربازی 
برای این افراد محرز و بر همین اساس برای این 
متهمان کیفرخواست صادر شد و پرونده جهت 
ادامه روند رسیدگی به دادگاه کیفری دو قزوین 
ارسال می شود. قاسمی به ماده ۷05 قانون 
مجازات اسلامی اشاره و تاکید کرد: براساس 
این ماده قماربازی با هر وسیله ای، ممنوع بوده 
و مرتکبان آن به یک تا شش ماه حبس یا تا 
۷۴ضربه شلاق محکوم می شوند و در صورت 
تجاهر به قماربازی، به هر دو مجازات محکوم 

می شوند.

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از دستگیری 
۲ سوداگر مرگ و کشف ۴۱۶ کیلوگرم مخدرشیشه در عملیات 
ضربتی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان خبر داد. 
سردار احمد طاهری اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خراسان رضوی با گسترش چتر اطلاعاتی خود به سرنخ هایی 
دست یافتند که نشان می داد اعضای یک باند سازمان یافته قاچاق 
موادافیونی قصد انتقال یک محموله بزرگ موادمخدر صنعتی 
از شهرستان های مرزی شمال استان سیستان وبلوچستان 
به شهر زاهدان و سپس انتقال آن به عمق کشور را دارند. 
وی افزود: جان برکفان پلیس مبارزه با موادمخدر، طی چند 

روز رصد و کنترل تحرکات این باند حرفه ای، دریافتند که 
قاچاقچیان با جاسازی موادمخدر داخل یکدستگاه کامیون حامل 
موادضایعاتی در حال انتقال محموله مذکور از شهرستان های 
شمالی استان به سمت زاهدان هستند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان تصریح کرد: سرانجام تیم های عملیات 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان طی یک عملیات ضربتی 
کامیون حامل مواد را در محور زابل به زاهدان توقیف و ضمن 
دستگیری ۲ سوداگر مرگ در بازرسی از کامیون، ۴۱۶ کیلو و 
۲00 گرم مخدر شیشه را که به طرزی ماهرانه در قسمت بار آن 
جاساز شده بود کشف کردند. سردار طاهری در پایان با اشاره به 
معرفی متهمان به مراجع قضائی بر عزم جدی پلیس در مبارزه با 

قاچاق موادمخدر به عنوان یک بلای خانمان سوز در جامعه تاکید 
و از شهروندان خواست اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص 
با تماس ۱۱0 به پلیس اطلاع تا در اسرع وقت نسبت به شناسایی 

و دستگیری سوداگران مرگ اقدام شود.

دادستان قزوین خبر داد

صدور کیفرخواست ۱۶ نفر از گردانندگان سایت های شرط  بندی 

ناکامی سوداگران  در انتقال ۴۱۶ کیلو »شیشه«


